
役員の皆様

令 和 7 年 12 月 16 日

NPO法人西新井間税会
会 長 小林 満

「西新井納税六団体新年賀詞交歓会」

開催のご案内

平素は、NPO法人西新井間税会の活動に格別のご理解とご協力を賜り厚くお
礼申し上げます。

下記の通り西新井納税六団体主催による「新年賀詞交歓会」が開催されます。
誠にご多用中とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席を賜りますようご
案内申し上げます。

なお、間税会への人数の割り当てがございますので、多数の方のご出席をお
待ちしております。

記

日 時 令和 8 年 1 月 28 日（水）【受付】午後 4 時 30 分～
【開始】午後 5 時 15 分～

会 場 門前『清水屋』※立食形式

会 費 6,000円

締 切 令和8年1月6日（火）
※出席を提出されてやむなく欠席となりましても会費は納税六団体に

納めますので徴収させていただきます。

「新年賀詞交歓会」の出欠回答

「新年賀詞交歓会」に［コ 出席します

法人名 氏名

口 欠席します

FAX 3852-4795 

電 話 3 8 5 2 - 2 5 1 1


